PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2022

Página(s): 1/2

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: administracao@piranga.mg.gov.br

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 33 / 2022

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 13 / 2022

Objeto: AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO

Preâmbulo

Aos dezessete dias do mês de março de dois mil e vinte e dois, às 09h (nove horas), reuniu-se o pregoeiro, juntamente com sua

equipe de apoio nomeados pela Portaria Nº. 010/2022, para a realização do julgamento do processo licitatório nº 033/2022, modalidade pregão

presencial nº 013/2022, menor preço por item.

Credenciamento

Foi verificado pelo pregoeiro Rafael Martins e sua equipe de apoio a participação neste procedimento da seguinte licitante, a qual foi

credenciada para a sessão de lances e julgamento da proposta de preço.

FORNECEDOR CPF / CNPJ REPRESENTANTE
DEVA VEÍCULOS LTDA 23.762.552/0003-02 ANA PAULA ANTUNES

Registro do Pregão

Aberto o envelope de proposta, obteve-se o seguinte resultado:

Lote 1 - CAMINHÃO

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
1 DEVA VEÍCULOS LTDA Classificado R$ 558.333,3300

1ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - CAMINHÃO
Data / Hora Fornecedor Valor
17/03/2022 09:18:29 DEVA VEÍCULOS LTDA R$ 0,0000

Negociação

Resultado da Negociação - Lote 1 - CAMINHÃO
Fornecedor Valor Vencido
DEVA VEÍCULOS LTDA R$ 558.300,0000

Declarada encerrada a etapa de lances, foi classificada e aceita a oferta descrita acima, por atender aos requisitos do

edital.

Habilitação

Aberto o envelope de documentação da licitante classificada na fase anterior e analisando-o, verificou o seguinte:

DEVA VEÍCULOS LTDA Habilitada

Recursos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2022

Página(s): 2/2

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: administracao@piranga.mg.gov.br

A licitante não manifestou imediata e motivadamente a intenção de recorrer.

Resultado

A vista da habilitação foi declarada vencedora, a seguinte licitante:

Fornecedor: DEVA VEÍCULOS LTDA Total R$ 558.300,00

Lote 1 - CAMINHÃO
Código Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

136290

2271

CAMINHÃO 6X4, TRAÇADO,

NOVO E ZERO KM, ANO

MODELO MÍNIMO

2022/2022, CABINE DE AÇO,

DIESEL, MOTOR 6

CILINDROS, POTÊNCIA

MÍNIMA DE 277 CV,

TORQUE MÍNIMO DE 1050

NM, 8 MARCHAS  À FRENTE

E 1 A RÉ, SUSPENSÃO

DIANTEIRA E TRASEIRA

CONFORME A LINHA DE

PRODUÇÃO DO

FABRICANTE, PBT

HOMOLOGADO DE 23.000

KG, IMPLEMENTADO COM

BÁSCULA 14M3, EQUIPADO

COM TODOS ACESSÓRIOS

E EQUIPAMENTOS

OBRIGATÓRIOS EXIGIDOS

PELO CODIGO DE

TRÂNSITO BRASILEIRO

Unidade 1,0000 558300.0000 558300.00000000 0,01%  -

 Total Lote R$ 558.300,00

Encerramento

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, bem como pela

licitante presente.

PIRANGA, 17 de Março de 2022.

____________________________________________________
MARCOS FELIPE DOMINGUES

Membro da CPL

____________________________________________________
RAFAEL MARTINS

Pregoeiro

____________________________________________________
TEREZA FERREIRA DE SOUZA

Membro da CPL

____________________________________________________
DEVA VEÍCULOS LTDA
ANA PAULA ANTUNES

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org